hoogte 218 mm
RECHTS
AT-9121860
LINKS
AT-9121851
RECHTS
AT-9121852
LINKS
AT-9121859
RECHTS
AT-9121868
LINKS
AT-9121867
23 hoogte 250 mm24 hoogte 282 mm25
hoogte 78 mm
Achterwandverbinder.
- Voor houten of
 aluminium achterwand.
RECHTS
AT-9121828
LINKS
AT-9121819
RECHTS
AT-9121820
LINKS
AT-9121827
RECHTS
AT-9121836
LINKS
AT-9121835
RECHTS
AT-9121844
LINKS
AT-9121843
omschrijving 19 hoogte 94 mm20 hoogte 126 mm21 hoogte 186 mm22
Aluminium achterwand.
- Voor variabele of standaard kastbreedtes.
- Om pas te zagen.
- Lengte 1140 mm.
- Achterwandverbinders moeten
 apart worden besteld.
AT-9121874 AT-9121878 AT-9121882 AT-9121886
hoogte
94 mm
omschrijving hoogte
126 mm
1615 hoogte
186 mm
17 hoogte
218 mm
18
codeomschrijving uitvoering
Afdekkapje.
- Kunststof.
antraciet met Hettich
antraciet
alu decor
alu decor met Hettich
chroom decor met Hettich
chroom decor
7
codeomschrijving
Frontstabilisator.
- Ter stabilisatie van brede en/of hoge fronten.
- Aanbevolen toepassing bij
 kasten breder dan 600 mm.
- Kunststof
AT-91230806
codeomschrijving soort montage
Frontbevestiging
voor Ladezijwand.
- Staal.
om aan te schroeven
om in te slaan
AT-9123011
AT-9123010
5
codeomschrijving soort montage
Frontbevestiging
voor Ladezijwand 78 mm.
- Alleen voor
 hoogte 78 mm.
- Kan alleen met
 indrijfhulp
 worden gemonteerd.
- Kunststof.
om in te slaan AT-91230814
hoogte 78 mmnominale lengte
Ladezijwand.
270 mm
300 mm
350 mm
400 mm
450 mm
500 mm
550 mm
650 mm
RECHTS
-
-
-
-
-
AT-9121194
-
-
LINKS
-
-
-
-
-
AT-9121193
-
-
1 hoogte 94 mm
RECHTS
AT-9121198
AT-9121200
AT-9121202
AT-9121204
AT-9121206
AT-9121208
AT-9121210
AT-9121212
LINKS
AT-9121197
AT-9121199
AT-9121201
AT-9121203
AT-9121205
AT-9121207
AT-9121209
AT-9121211
2 hoogte 126 mm
RECHTS
AT-9121214
AT-9121216
AT-9121218
AT-9121220
AT-9121222
AT-9121224
AT-9121226
AT-9121228
LINKS
AT-9121213
AT-9121215
AT-9121217
AT-9121219
AT-9121221
AT-9121223
AT-9121225
AT-9121227
3omschrijving
hoogte
78 mm
kastbreedte
Stalen achterwand. 275 mm
300 mm
350 mm
400 mm
450 mm
500 mm
550 mm
600 mm
700 mm
800 mm
900 mm
1000 mm
1200 mm
-
-
-
-
-
-
-
AT-9121343
-
-
AT-9121344
-
-
AT-9121349
AT-9121350
AT-9121352
AT-9121354
AT-9121356
AT-9121358
AT-9121360
AT-9121362
AT-9121364
AT-9121366
AT-9121368
AT-9121370
AT-9121374
AT-9121427
AT-9121428
AT-9121430
AT-9121432
AT-9121434
AT-9121436
AT-9121438
AT-9121440
AT-9121442
AT-9121444
AT-9121446
AT-9121448
AT-9121452
AT-9121505
AT-9121506
AT-9121508
AT-9121510
AT-9121512
AT-9121514
AT-9121516
AT-9121518
AT-9121520
AT-9121522
AT-9121524
AT-9121526
AT-9121530
AT-9121583
AT-9121584
AT-9121586
AT-9121588
AT-9121590
AT-9121592
AT-9121594
AT-9121596
AT-9121598
AT-9121600
AT-9121602
AT-9121604
AT-9121608
AT-9121661
AT-9121662
AT-9121664
AT-9121666
AT-9121668
AT-9121670
AT-9121672
AT-9121674
AT-9121676
AT-9121678
AT-9121680
AT-9121682
AT-9121686
AT-9121739
AT-9121740
AT-9121742
AT-9121744
AT-9121746
AT-9121748
AT-9121750
AT-9121752
AT-9121754
AT-9121756
AT-9121758
AT-9121760
AT-9121764
8 hoogte
94 mm
9 hoogte
126 mm
omschrijving
ARCITECH - GROTE VERPAKKING
SCHUIFLADES ZILVERGRIJS
10 hoogte
186 mm
11 hoogte
218 mm
12 hoogte
250 mm
13 hoogte
282 mm
14
AT-9123005
AT-9123000
AT-9123009
AT-9123004
AT-9123008
AT-9123003
Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.
5a.37
5a